Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.04.2023 №A-2381

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное
воспитание граждан Российской Федерации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Симанова Татьяна Николаевна ДП-2381-96384 от 17.04.2023
6) Берëзкина Наталья Юрьевна ДП-2381-96421 от 17.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Хрункова Марина
Сергеевна

«Духовно-нравственное воспитание
как основа успешной социализации
воспитанников коррекционной
школы - интерната».

1 место ДП-2381-95439

2 Наталья Николаевна
Анисимова

Презентация проекта "День
защитника Отечества" 1 место ДП-2381-95668

3 Третьякова Наталья
Александровна Педагогический проект «Мы сила!» 1 место ДП-2381-95676

4 Цыбуляк Ирина
Ивановна «Этих дней не смолкнет слава» 2 место ДП-2381-95911

5 Погиба Светлана
Григорьевна

Программа православного
объединения "Храм души моей" 2 место ДП-2381-95950

6 Валиахметова Альфия
Ураловна

Мастер-класс для педагогов
«Патриотическое воспитание
обучающихся на занятиях
объединения «С английским вокруг
света»

3 место ДП-2381-96264

7 Сергеева Ольга
Александровна Пасхальная корзина 2 место ДП-2381-96329

8 Лагутина Валентина
Олеговна 9 мая 3 место ДП-2381-96370

9 Татьяна Владимировна
Воробьева 9 Мая 1 место ДП-2381-96371

10 Галицкая Елена
Валерьевна

Приобщение детей к истокам
русской народной
культуры.Оформление
тематического уголка "На
мельнице".

1 место ДП-2381-96484

11 Медведева Татьяна
Валерьевна "Патриотическое воспитание в ДОУ" 2 место ДП-2381-96595

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов